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SPRAWOZDANIE
 

Z DZIAŁALNOŚCI 
 

FUNDACJI NAUKA DLA
ŚRODOWISKA 

Celem Fundacji jest
 propagowanie i wdrażanie w życie zasad

zrównoważonego rozwoju w oparciu
o zasoby społeczne, gospodarcze i przyrodnicze 

oraz potencjał naukowo-badawczy.



STRONA 2  

NATURALNIE
WSPIERAMY OTOCZENIE
Podstawową metodą działania Fundacji jest realizacja
nowatorskich projektów własnych, działań filantropijnych  
i zadań badawczych.

Obszary aktywności prowadzone są zgodnie z opracowaną
strategią 4E:

E D U K A C J A  

Wprowadzamy międzynarodowy program Aflatoun, czyli edukację
społeczno-finansową wzmacniającą szanse życiowe dzieci i młodzieży.
Organizujemy warsztaty młodzieżowe oraz angażujemy zapał i chęci
młodych ludzi do działań lokalnych. Pomagamy opiekunom świetlic
wiejskich, nauczycielom i innym osobom pracującym z młodymi ludźmi
we wdrażaniu edukacji uczestniczącej i aktywnym zdobywaniu
umiejętności.

E K O L O G I A
Promujemy alternatywne źródła energii oraz turystykę przyjazną
środowisku. Poprzez akcje społeczne, publikacje i warsztaty
ukazujemy praktyczne aspekty zrównoważonego rozwoju.
Prowadzimy aktywną edukację ekologiczną dzieci, młodzieży i osób
dorosłych. Wprowadzamy rozwiązania dla tworzenia zielonych miejsc
pracy i ekorozwoju biznesu oraz tworzenia przyjaznej przestrzeni
publicznej.

E K O N O M I A

Wzmacniamy lokalny patriotyzm gospodarczy oraz zaradność życiową.
Doskonalimy umiejętności efektywnego zarządzania budżetem
domowym i pomagamy wyznaczać racjonalne cele finansowe 
dla rodziny. Rozwijamy działalność podmiotów ekonomii społecznej
oraz świadomą przedsiębiorczość mieszkańców województwa
zachodniopomorskiego.

E M P O W E R M E N T

Animujemy lokalnych liderów, władze samorządowe oraz miejscowe
organizację społeczne do realizacji samodzielnych przedsięwzięć
rozwojowych i filantropijnych. W ramach ogólnopolskiego programu
PAFW i ARFP “Działaj Lokalnie” prowadzimy lokalne konkursy
grantowe na rzecz Dobra Wspólnego oraz lokalne programu
stypendialne.
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DANE ORGANIZACYJNE
Członkowie Zarządu:

Piotr Jaśkiewicz – Prezes Zarządu Fundacji 
Arkadiusz Borysiewicz – Wiceprezes Zarządu Fundacji, 
 
Nazwa: Fundacja Nauka dla Środowiska
Adres: ul. Racławicka 15-17 ,  75-620 Koszalin
Data wpisu w KRS: 20.01.2003r.
Numer KRS: 0000146454
REGON: 331371711
NIP: 669-23-37-315
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NASZE AKTYWNOŚCI
w zgodzie z naturą tworzymy wyjątkowe rozwiązania

W naszej pracy stawiamy na innowacyjność, otwartość 
i przejrzystość. Staramy się patrzeć na miejscowe potrzeby
przez pryzmat środowisk lokalnych i dostępnych zasobów
naturalnych, angażując w twórcze rozwiązania problemów
wszystkich interesariuszy. Dzięki temu możemy podejmować
efektywne działania wprowadzające trwałe zmiany.

PRZEDSIĘWZIĘCIA
ZREALIZOWANE W 2018 ROKU:

TECH KLUB
DZIAŁAJ LOKALNIE
GOOD VIBE FESTIVAL
7.3 SZOWES – SIEĆ ZACHODNIOPOMORSKA
OŚRODKÓW WSPARCIE EKONOMII SPOŁECZNEJ-
OŚRODEK WSPARCIE EKONOMII SPOŁECZNEJ 

     DLA REGIONU SZCZECINECKIEGO
ERASMUS +
GMINNA RADA DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU
PUBLICZNEGO GRDPP w Koszalinie
DOBRE WSPARCIE - SYSTEM LOKALNYCH USŁUG
SPOŁECZNYCH
MIKRODOTACJE 2018
AKTYWIZACJA SPOŁECZNA I ZAWODOWA OSÓB
ZAGROŻONYCH UBÓSTWEM I/LUB WYKLUCZENIEM
SPOŁECZNYM W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

     W MIELNIE.
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TECH KLUB
 Fundacja Nauka dla Środowiska na podstawie umowy 
z Fundacją Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego 
jest koordynatorem TechKlubu Koszalin w ramach Programu
Nowe Technologie Lokalnie pn. „Sektor 3.0". W 2018 roku
zorganizowano 4 spotkania: W spotkaniach w Koszalinie
wzięło udział prawie 100 osób. Uczestnicy klubów nie tylko
zdobywali nową wiedzę, ale także  poznawali osoby, które
mogą im pomóc wdrożyć technologie w organizacji 
lub uruchomić nowy projekt. Ideą klubów jest tworzenie 
i umacnianie lokalnych sieci współpracy złożonych 
z przedstawicieli trzeciego sektora, biznesu i nauki. Partnerem
merytorycznym klubów w Polsce jest amerykańska organizacja
Nonprofit Technology Network. TechKluby to społeczność
osób, którą łączy chęć sięgania po nowe technologie w trzecim
sektorze. Cykliczne spotkania organizowane są w 16 miastach
w Polsce. Dotychczas udział 
w nich wzięło kilkanaście tysięcy osób. Spotkania do tej pory
poprowadziło kilkuset prelegentów z różnych środowisk 
i organizacji. Były to okazje do konfrontacji doświadczeń,
dyskusji o bieżących trendach, ale też wymiany wiedzy 
o nowych narzędziach i możliwościach ich wykorzystania. Ideą
klubów jest tworzenie i umacnianie lokalnych sieci współpracy
złożonych z przedstawicieli trzeciego sektora, biznesu i nauki.
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DZIAŁAJ LOKALNIE
 Działaj Lokalnie - to program grantowy Polsko-Amerykańskiej
Fundacji Wolności realizowany przez Akademię Rozwoju
Filantropii w Polsce. Jego celem jest aktywizowanie lokalnych
społeczności wokół różnych celów o charakterze dobra
wspólnego. Program ogólnopolski prowadzony jest przez
Fundację od 2006 roku. Program swym zasięgiem obejmował
16 gmin, fundacja realizowała następujące cele statutowe:
aktywizacja społeczności lokalnych w zakresie rozwoju
inicjatyw społecznych, ekonomicznych i kulturowych na rzecz
rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami.
W czerwcu i lipcu 2018 roku niezależna Komisja Grantowa
rekomendowała do dofinansowania 12 projektów na łączną
kwotę 57 500 złotych. Były to projekty złożone przez
organizacje pozarządowe, lokalne instytucje, oraz grupy
nieformalne, działające w gminach Mielno, Tychowo, Będzino,
Świeszyno, Sianów, Manowo, Polanów oraz mieście Koszalin.
Wspólnym mianownikiem przedsięwzięć był współpraca
mieszkańców na rzecz dobra wspólnego i podejmowanie
wysiłku, aby w ich społecznościach żyło się lepiej.
 
 
UMOWA REGRANTINGOWA O WSPARCIE ZADANIA
PUBLICZNEGO POD NAZWĄ DZIAŁAJ LOKALNIE X
Fundacja realizowała projekt w ramach umowy, zawartej
pomiędzy Fundacją, a gminą Mielno.
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GOOD VIBE FESTIVAL
 

W ramach projektu wzmocniono i poszerzono zakres oferty
kulturalnej województwa zachodniopomorskiego w roku 2018
poprzez organizację łącznie koncertów w ramach Good Vibe
Festival 2018 (GVF2018) jako niezwykłego 4-dniowego wydarzenia
promującego nowe trendy muzyczne i artystyczne, wydarzenia.
Źródło finansowania stanowił Urząd Marszałkowski, Program
Społecznik, Firmy prywatne – sponsoring. Dzięki realizacji projektu
możliwym było zaprezentowanie publiczności nowej fali w muzyce.
Zespoły, które zaprezentowały na scenie Filharmonii Koszalińskiej 
i Teatrze Variete Muza w Koszalinie, ukazały nową jakość 
w tworzeniu muzyki. Wyjątkowości przedsięwzięciu nadaje fakt, 
iż to właśnie na GVF2018 wystąpiły grupy muzyczne, cieszące się 
w chwili obecnej ogromnym zainteresowaniem nie tylko słuchaczy,
ale również krytyków muzycznych. Dzięki temu koszalińsko-
kołobrzeska publiczność miała okazję wysłuchać na żywo artystów
występujących na największych festiwalach w Polsce. Ideą imprezy
jest prezentowanie młodych zespołów łączących ze sobą brzmienia
takich gatunków jak funk, soul, jazz, hip hop, elektronika. Festiwal
na dobre wszedł do kalendarza znaczących imprez kulturalnych
Koszalina. Jest szansą dla młodych zespołów i możliwością dla
publiczności obcowania 
z czymś oryginalnym, niecodziennym, i bardzo ciekawym. Koncerty
cieszyły się dużym powodzeniem, o czym świadczyły wypełnione
sale koncertowe. Festiwal został zauważony również przez media
ogólnopolskie, co przyczyniło się do promocji Koszalina i całego
regionu. Podjęcie inicjatywy kulturotwórczej przez nieformalną
grupę wraz z organizacją pozarządową pokazało, że wspólnymi
siłami można podejmować przedsięwzięcia kulturalne realizowane 
na bardzo wysokim poziomie.
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7.3 SZOWES - SIEĆ ZACHODNIOPOMORSKA
OŚRODKÓW WSPARCIE EKONOMII SPOŁECZNEJ-
OŚRODEK WSPARCIE EKONOMII SPOŁECZNEJ DLA
REGIONU SZCZECINECKIEGO 

29.02.2016 r. pomiędzy: Koszalińską Agencją Rozwoju Regionalnego
S.A, a Fundacją Nauka dla Środowiska, a Gminą Miejską Wałcz, 
a „4C Centrum Ekonomii Społecznej” Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością, a Aktywa Plus Emilia Kowalska, a Fundacją Pod
Aniołem, a Gminą Pyrzyce,  zawarto umowę partnerską na rzecz
wspólnego aplikowania i realizacji projektu współfinansowanego 
ze środków europejskiego funduszu społecznego w ramach
regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Zachodniopomorskiego 2014-2020. Do umowy załączono aneks
 zawarty w Koszalinie w dniu 21.06.2016 r. Partnerstwo aplikowało 
o środki na rzecz realizacji projektu współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014
– 2020 pn. „Sieć Zachodniopomorska Ośrodków Wsparcia Ekonomii
Społecznej – Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej dla regionu
szczecińskiego”. Rok 2018 stanowił kontynuację projektu.
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ERASMUS +
 W ramach ERASMUS+ w maju 2018r roku odbyły się warsztaty

pt."Young Enterpreneurs” w Arenas de San Pedro w Hiszpanii.
Fundacja była jednym z kilku partnerów hiszpańskiego
stowarzyszenia AJS w ramach programu Erasmus+. W warsztatach
skierowanych do osób pracujących z młodzieżą uczestniczyło dwoje
przedstawicieli Fundacji. Warsztaty miały dać odpowiedzi 
na pytanie, co my możemy zrobić, aby skupić się 
na zrównoważonym rozwoju naszego lokalnego środowiska.
Ponadto jak zaangażować lokalną społeczność, szczególnie
młodzież w działania na rzecz przedsiębiorczości w oparciu o ideę
dobra wspólnego i zrównoważonego rozwoju. Warsztaty miały
uzmysłowić jak przy codziennych wyborach chociażby banku,
sklepu, czy transportu wpływamy na otoczenie lokalne. Uczestnicy
spotkań mieli uzyskać narzędzia i kompetencje, aby stać się
edukatorami przedsiębiorczości w swojej lokalnej społeczności.
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GMINNA RADA DZIAŁALNOŚCI
POŻYTKU PUBLICZNEGO
GRDPP W KOSZALINIE

W 2018r. przedstawicielka Fundacji Nauka dla Środowiska, 
Pani Sylwia Pawłowska-Sipak uczestniczyła w kolejnej
kadencji Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego
GRDPP. Uczestniczące w nim organizacje mają reprezentować
sektor pozarządowy w kontaktach z samorządem, tworzyć
polityki publiczne i kreować dalszą współpracę na szczeblu
JST-NGO.
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DOBRE WSPARCIE - SYSTEM
LOKALNYCH USŁUG
SPOŁECZNYCH
Fundacja Nauka dla Środowiska realizuje dwuletni projekt 
w partnerstwie z Caritas Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej, Caritas
Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej, Województwem
Zachodniopomorskim. Projekt współfinansowany przez Unię Europejską 
z Europejskiego Funduszu Społecznego  oraz budżetu państwa w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Zachodniopomorskiego 2014-2020. Priorytet VII Włączenie społeczne,
Działanie 7.6. Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych 
w interesie ogólnym. Nr umowy o dofinansowanie: RPZP.07.06.00-32-
K006/17-00  z dnia 27.02.2018 r. Celem projektu jest: Zwiększenie
dostępności usług społecznych w szczególności usług środowiskowych,
opiekuńczych oraz usług wsparcia dla osób zagrożonych ubóstwem 
i/lub wykluczeniem społecznym 
o wymaganej min. 2 letniej trwałości instytucjonalnej. System „Dobre
Wsparcie” to narzędzie do wspierania procesu opiekuńczego
prowadzonego bezpośrednio przez opiekunów, sąsiadów w systemie
pomocy sąsiedzkiej czy wolontariuszy. System wykorzystuje w swoim
działaniu zarówno aplikację webową dostępną z każdego komputera, jak
również zintegrowany jest z aplikacja mobilną, która wykorzystuje
możliwości techniczne współczesnych telefonów. „Dobre Wsparcie” jest
autonomicznym systemem łączącym użytkowników lokalnych (gmina –
firma opiekuńcza – opiekun – podopieczny – rodzina) bez konieczności
tworzenia drogiego telecentrum stacjonarnego. System przeznaczony jest
dla: jednostek samorządu terytorialnego i podległym im jednostkom 
w celu zarządzania usługami opiekuńczymi na swoim terenie, firm
opiekuńczych w celu zarządzania swoimi opiekunami i podopiecznymi,
rodzin osób zależnych do monitoringu udzielanej pomocy, osób zależnych
do bieżącego kontaktu z opiekunami i rodziną, mieszkańców gmin w celu
przyspieszenia udzielenia pierwszej pomocy w razie nagłych wypadków.
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MIKRODOTACJE 2018
Fundacja jest partnerem Koszalińskiej Agencji Rozwoju
Regionalnego w  ramach Programu Fundusz Inicjatyw
Obywatelskich na lata 2014-2020. Projekt dofinansowany 
ze środków Programu FUNDUSZ INICJATYW
OBYWATELSKICH 
na mocy umowy nr 459_II/2018 z Dyrektorem Narodowego
Instytutu Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa
Obywatelskiego z siedzibą w Warszawie. Celem dwuletniego
projektu jest realizacja przedsięwzięć społecznych mających na
celu aktywizację i integrację społeczności lokalnej części
województwa zachodniopomorskiego w obszarze
funkcjonowania OWES dla regionu szczecineckiego  oraz OWES
dla regionu koszalińskiego w zakresie działań pożytku
publicznego mieszkańców poprzez: zwiększenie ilości inicjatyw
oddolnych, wzrost liczby obywateli angażujących się w działania
organizacji pozarządowych i inicjatywy lokalne, wzmocnienie
potencjału III sektora, podniesienie wiedzy i praktycznych
umiejętności z zakresu pozyskiwania środków na działania
wśród co najmniej 30 lokalnych liderów. Projekt realizowany
jest od 
1 czerwca 2018 roku do 31 grudnia 2019 roku i skierowany do:
młodych organizacji pozarządowych, grup nieformalnych, grup
samopomocowych działających na terenie powiatów:
łobeskiego, drawskiego, świdwińskiego, wałeckiego
i szczecineckiego. Oferowane są: mikrogranty w kwocie 
do 5000zł i wsparcie animacyjne.
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AKTYWIZACJA SPOŁECZNA I ZAWODOWA
OSÓB ZAGROŻONYCH UBÓSTWEM I/LUB
WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM W
CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 
W MIELNIE.
Fundacja była partnerem w Krajowego  Zrzeszenia  Ludowe
Zespoły Sportowe w ramach działania RPZP.07.01.00 Programy
na rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem 
i/lub wykluczeniem społecznym ukierunkowane na aktywizację
społeczno-zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji
edukacyjnej, społecznej, zawodowej. Celem projektu jest
aktywizacja społeczno- zawodowa 50 mieszkańców Miasta
Koszalina i powiatu koszalińskiego. Realizacja oparta jest 
na współpracy z Fundacją Nauka dla Środowiska. Zaplanowany
cel osiągany będzie dzięki realizacji kompleksowego programu
reintegracji społeczno-zawodowej w nowopowstałym obiekcie
CIS w Mielnie. Program ten będzie wdrażany w oparciu
wypracowany indywidualny program zatrudnienia socjalnego
(rodzaj kontraktu socjalnego) składający się m.in. z usług
wspierających aktywizację zawodową (poradnictwo zawodowe),
poradnictwo psychologiczne i psychospołeczne prowadzące 
do integracji społecznej i zawodowej, kursy i szkolenia
zawodowe, staże, pośrednictwa pracy, działania z zakresu
aktywizacji edukacyjnej. W ramach CIS prowadzone będą 3
warsztaty, tj. hotelarski, gastronomiczny, remontowo –
porządkowy.
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FUNDACJA W 2018 ROKU  PROWADZIŁA 
DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ 
W NASTĘPUJĄCYM ZAKRESIE
SZKOLENIA W GMINACH W RAMACH POZYSKIWANIA
ŚRODKÓW NA LOKALNY KONKURS GRANTOWY
DZIAŁAJ LOKALNIE
Celem działań było przekazanie informacji o lokalnych programach grantowych oraz praktyczne
ćwiczenia dotyczące wypełniania wniosków aplikacyjnych. Szkolenie skierowane było 
do przedstawicieli instytucji i organizacji nie nastawionych na zysk: podmiotów mających status
fundacji lub stowarzyszenia zarejestrowanego w KRS, lokalnych instytucji publicznych posiadających
osobowość prawną (szkół, domów, kultury, bibliotek, klubów sportowych, etc.), oraz grup
nieformalnych, w których imieniu wniosek złoży organizacja lub instytucja posiadająca osobowość
prawną. Były to jednodniowe szkolenia w formie praktycznych warsztatów nad założeniami
i wytycznymi konkursów grantowych wraz z praktycznymi ćwiczeniami przy aplikacjach.

BUDOWA PUNKTÓW SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI
ODPADÓW KOMUNALNYCH NA TERENIE ZWIĄZKU
MIAST I GMIN DORZECZA PARSĘTY.
Fundacja realizuje umowę nr 3/2017 z dnia 5.04.2017 pomiędzy Ośrodkiem Edukacji Ekologicznej
w Lipiu na prowadzenie zajęć edukacyjnych dla dzieci i młodzieży. W ramach zlecenia Fundacja
w 2018 roku przeszkoliła dzieci  z gmin należących do Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
ze szkół podstawowych i gimnazjalnych. Celem zajęć edukacyjnych było: Rozwijanie wrażliwości 
na problemy środowiska naturalnego w najbliższym otoczeniu, poznanie zasad selekcji odpadów
komunalnych, uświadomienie uczniom zagrożeń wynikających z braku poszanowania ekosystemów,
zachęcenie uczestników do podejmowania działań na rzecz zachowania różnorodności biologicznej,
budowanie świadomości i wrażliwości przyrodniczej środowiska lokalnego przez dzieci i młodzież.

BUDOWA ZINTEGROWANEGO SZKOLNICTWA ZAWODOWEGO
NA TERENIE STREFY CENTRALNEJ, POPRZEZ WZMOCNIENIE
SPECJALIZACJI REGIONALNYCH NA OBSZARZE POWIATU DRAWSKIEGO
W związku z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego przez
Powiat Drawski, Fundacja w ramach umowy 185/2017 prowadzi usługi polegające 
na przeprowadzeniu indywidualnego doradztwa edukacyjno-zawodowego dla 400
uczestników/uczestniczek w ramach projektu „Budowa zintegrowanego szkolnictwa zawodowego na
terenie Strefy Centralnej, poprzez wzmocnienie specjalizacji regionalnych na obszarze powiatu
drawskiego”. Specjalistyczne wsparcie jest realizowane w postaci: 1) Przeprowadzenia
indywidualnego doradztwa psychologiczno-zawodowego z wykorzystaniem Wielowymiarowego
Kwestionariusza Preferencji -psycholog i doradca zawodowy. 2) Opracowania raportu
indywidualnego (wspólnie przez doradcę zawodowego i psychologicznego) dla każdego uczestnika
projektu (400 osób). Uczestnikami projektu są osoby w wieku 16-19 lat– 400 osób, w tym 198
kobiet, uczniowie: Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku: 120, w tym 48 K, Młodzieżowego
Ośrodka Wychowawczego: 30 K, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim: 160, 
w tym 105 K, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim: 20, w tym 5 K, Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu: 70, w tym 10 K. Indywidualne doradztwa psychologiczno-
zawodowe odbywają się na miejscu w ww. szkołach po wcześniejszym uzgodnieniu konkretnego
terminu z dyrektorem danej placówki zgodnie ze wstępnym harmonogramem.



STRONA 15  

UCHWAŁY ZARZĄDU FUNDACJI :

Uchwała nr 1/2018 w sprawie programu działalności
Fundacji na 2018 rok.

Uchwała nr 2/2018 w sprawie planu finansowo-
rzeczowego na 2018 rok.

UCHWAŁY RADY FUNDACJI :

UCHWAŁA NR 1/2019 w sprawie rozpatrzenia 
i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

     Fundacji Nauka dla Środowiska za 2018 rok.
UCHWAŁA NR 2/2019 w sprawie rozpatrzenia 

     i zatwierdzenia sprawozdania Zarządu Fundacji 
     z działalności za 2018 rok.

UCHWAŁA NR 3/2019 w sprawie udzielenia absolutorium
Zarządowi Fundacji za 2018 rok.



STRUKTURA
PRZYCHODÓW :

 
P R Z Y C H Ó D  Z  D Z I A Ł A L N O Ś C I
S T A T U T O W E J

 

2  7 2 4  6 0 3 , 0 7

D O T A C J E  Ś R O D K Ó W  W S P Ó L N O T O W Y C H 2  3 5 6  3 6 7 , 2 5

D O T A C J E  Z E  Ś R O D K Ó W  B U D Ż E T U  P A Ń S T W A

D O T A C J E  Z E  Ś R O D K Ó W  J E D N O S T E K
S A M O R Z Ą D U  T E R Y T O R I A L N E G O

D O T A C J E  Z E  Ś R O D K Ó W  Z A G R A N I C Z N Y C H

D O T A C J E  Z  I N N Y C H  Ź R Ó D E Ł

2 1 7  2 2 1 , 7 7

2 2  0 0 0 , 0 0

4 6  3 7 4 , 2 6

D A R O W I Z N Y

P R Z Y C H Ó D  Z  1  %

  6  9 8 1 , 5 9

  2  3 1 0 , 0 7

P R Z Y C H O D Y  Z  T Y T U Ł U  Ś R O D K Ó W  T R W A Ł Y C H
F I N A N S O W A N Y C H  D O T A C J I

  1  3 4 8 , 2 0

 7 1  9 9 9 , 9 3

P R Z Y C H Ó D  Z  D Z I A Ł A L N O Ś C I
G O S P O D A R C Z E J 2 1 4  6 7 5 , 6 4

P O Z O S T A Ł E  P R Z Y C H O D Y
O P E R A C Y J N E
P R Z Y C H O D Y  F I N A N S O W E

4  6 9 9 , 3 8

1  8 8 4 , 0 2

R A Z E M 2  9 4 5  8 6 2 , 1 1



STRUKTURA
KOSZTÓW :

 

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

 

K W O T A

K O S Z T Y  D Z I A Ł A L N O Ś C I  S T A T U T O W E J
N I E O D P Ł A T N E J

2  7 3 0  9 0 1 , 8 5

K O S Z T Y  D Z I A Ł A L N O Ś C I  G O S P O D A R C Z E J

K O S Z T Y  A D M I N I S T R A C Y J N E

P O Z O S T A Ł E  K O S Z T Y  O P E R A C Y J N E

5 2  5 0 4 , 0 1

3 3 2 1 , 8 3

K O S Z T Y  F I N A N S O W E

  6 0 0 , 3 9

     9 0 2 , 5 1

R A Z E M  K O S Z T Y 2  7 8 8  2 3 0 , 5 9
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INFORMACJA O ZATRUDNIENIU I KOSZTACH
WYNAGRODZEŃ

Łączna kwota wynagrodzeń: 

wynagrodzenia z umowy o pracę  – 952 989,74 PLN
wynagrodzenie z umów zlecenia –  84 769,26 PLN

Dane o wartość aktywów i zobowiązań Fundacji na dzień
31.12.2018:

Aktywa:              3 010 937,40 zł
 
Zobowiązania
           z tego :

  ·       z tytułu dostaw i pozostałe                                           23 474,39 PLN
 
 

Rozliczenie międzyokresowe przychodów na dzień 31-12-
2018 : 1 685 947,27 PLN w tym:

- dotacje na sfinansowanie środków trwałych: 305 329,91 PLN
-  rozliczenie międzyokresowe przychodów z dotacji: 138 0617,36

INFORMACJA O ZATRUDNIENIU I KOSZTACH
WYNAGRODZEŃ
Podatek dochodowy od osób prawnych za 2018 rok
Podatek dochodowy: 0zł
Podatek VAT
Deklaracje zostały złożone w Urzędzie Skarbowym w obowiązującym terminie.

KONTROLA FUNDACJI
W okresie sprawozdawczym  były przeprowadzane kontrole w Fundacji:
 
·       Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie 10-11.07.2018r.


